
ŠKOLNÍ ZPRAVODAJ 

 

 

 

ČERVEN 2018 
 

 



Vážení rodiče, 
     dovolte mi jako každý červen na závěr školního roku zhodnotit a vyzdvihnout to nejdůležitější, co 

se v tomto školním roce událo, a současně Vás seznámit s přípravou školního roku následujícího. 

Součástí tohoto zpravodaje bude samozřejmě i přehled nejvýznamnějších akcí a úspěchů našich žáků 

v tomto školním roce. 

     Na podzim proběhly volby do školské rady, novou předsedkyní se stala Mgr. Lucie Kubínová. 

V současné době inovujeme školní řád. Pokud jej školská rada projedná a schválí ještě před začátkem 

školního roku, bude platný od září. Mimo jiné v něm bude upraveno používání mobilních zařízení ve 

škole.  

      V srpnu končí projekt Šablony ZŠ Boskovice v operačním programu Vývoj, výzkum, vzdělávání. 

Jednotlivé aktivity, ke kterým jsme se zavázali, jsme splnili a projekt bude ukončen k 31. 8., kdy by na 

něj měl navázat projekt Šablony II. Žádost ve výši necelých 4,5 mil. Kč jsme již podali. O jednotlivých 

aktivitách budeme informovat na stránkách školy a budou podobné těm z aktuálních „šablon“. Navíc 

tady přibydou aktivity ve školní družině. 

      

     Akce, kterých je na škole naší velikosti a působící na 3 pracovištích skutečně mnoho, budou 

zveřejněny ve výroční zprávě školy na podzim. Dovolte mi připomenout alespoň ty z mého pohledu 

nejdůležitější: 

 Pasování prvňáčků (nám. 9. května) 

 Žákovský ples Sokolovna (Sušilova) 

 Celoroční jazykový projekt žáků 4. ročníku eTwinnig (Slovákova) 

 Čertovská diskotéka na Jízdárně (nám. 9. května) 

 Tvořivé dílny s maminkami (Slovákova) 

 Mikulášský večírek pro žáky 2. stupně v Zámeckém skleníku (nám. 9. května) 

 Družinová „Burza po anglicku“ (Slovákova) 

 Recitační přehlídka „Světem na křídlech poezie“ (kino Panorama, všechna pracoviště) 

 Akce a projekty ke Dni Země (všechna pracoviště) 

 Výstava „Každodenní život za 1. republiky“ v Muzeu Boskovicka (nám. 9. května) 

 Zahraniční pobyty žáků - Levice, Anglie, Provence  

 Závody na kolech a koloběžkách (nám. 9. května) 

 Otevření žákovské knihovny, křest knihy a projekt „Celé Česko čte dětem“ (Slovákova) 

     Plánované akce do konce školního roku: 

 Již tradičně na konec školního roku ve čtvrtek 28. 6. bude přijato a odměněno 15 nejlepších 

žáků školy starostkou města. 

 „Před 100 lety jako dnes, zábavy si užijem“  oslava konce školního roku ve čtvrtek  26. 6. na 

pracovišti Sušilova (akce Spolku rodičů Základní školy Boskovice, Sušilova a školní družiny). 

 Rozloučení s deváťáky v kině Panorama 26. 6. (Sušilova). 

 Dopisy šesťáků páťákům - 26. 6. (Slovákova). 

     O prázdninách bude největší akcí modernizace hřiště pro školní družinu na „Zelené“ a na pracovišti 

Slovákova bude zahájena výstavba polytechnického centra. Na pracovišti Sušilova plánujeme opravu 

sociálních zařízení, k realizaci však zřejmě dojde až za provozu na podzim. Na pracovišti Slovákova 

instalujeme šatní skříňky do prostor u školních družin. Jinak na školách proběhnou běžné údržbářské 

práce a budeme pokračovat v postupné obměně nábytku. 



Úspěchy žáků 

 nám. 9. května 

Celostátní soutěže      

- Matematický klokan – 1. místo – M. Ženata (5. B) 

- Republikové finále Sportovní ligy základních škol v malé kopané – 5. místo – žáci 9. ročníku –  

   V. Petrů, S. Krejsta, Š. Ondroušek (všichni 9. A), A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba,  

   D. Ryba (všichni 9. B), Š. Alexa, J. Straka (oba 9. C), D. Lokaj (9. D) 

 

Krajské soutěže 

- Krajské finále Sportovní ligy základních škol v malé kopané – 1. místo – žáci 7. – 9. ročníku - V. Petrů,  

  S. Krejsta, Š. Ondroušek (všichni 9. A), A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba, D. Ryba (všichni  

  9. B), Š. Alexa, J. Straka (oba 9. C), R. Fojt (8. A), M. Najer (7. A) 

- halová kopaná – 2. místo – žáci 6. – 9. ročníku - V. Petrů, S. Krejsta, Š. Ondroušek (všichni 9. A),   

  A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba, D. Ryba (všichni 9. B), Š. Alexa, J. Straka (oba 9. C),  

  R. Fojt (8. A), M. Najer (7. A), L. Marek, A. Sivera (oba 6. A) 

- florbal – 3. místo – žáci 6. – 8. ročníku – D. Zemánek, F. Mazáč, P. Šterc, M. Najer (všichni 7. A),  

  J.Přibyl, A. Zukal, (oba 7. B), L. Marek, O. Kryštof, J. Novotný, M. Stejskal (všichni 6. A), J. Hoch (8. A) 

- florbal – 5. místo – žáci 9. ročníku 

- Biologická olympiáda – 17. místo – B. Jakubů (8. A) 

- Matematická olympiáda – účast – V. Vítovský (9. A) 

- Logická olympiáda – účast – A. Pospišilík (7. A) 

- vědomostní soutěž Eurorebus – účast – třída 6. A – N. Bartoňová, D. Fojt, M. Stejskal, třída 9. A –  

   B. Ostrý, V. Vítovský, J. Jindra 

 
Halová kopaná Ivančice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní soutěže  

- malá kopaná – „Memoriál V. Kotrhonze“ – 1. místo – žáci 6. – 9. ročníku – V. Petrů, S. Krejsta,  

  Š. Ondroušek (všichni 9. A), A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba, D. Ryba (všichni 9. B),  

  Š. Alexa,  J. Straka (oba 9. C), R. Fojt (8. A), M. Najer (7. A), L. Marek, A. Sivera (oba 6. A) 

- halová kopaná – 1. místo – žáci 6. – 9. ročníku - V. Petrů, S. Krejsta, Š. Ondroušek, M. Ševčík (všichni   



  9. A), A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba, D. Ryba (všichni 9. B), Š. Alexa, J. Straka (oba  

  9. C), R. Fojt (8. A), M. Najer (7.  A), L. Marek, A. Sivera (oba 6.  A) 

- florbal – 1. místo – žáci 6. – 8. ročníku - D. Zemánek, F. Mazáč, P. Šterc, M. Najer (všichni 7. A),  

  J. Přibyl, A. Zukal, (oba 7. B), L. Marek, O. Kryštof, J. Novotný, M. Stejskal (všichni 6. A), J. Hoch (8. A) 

- florbal – 1. místo – žáci 9. ročníku – M. Ševčík, M. Formánek, V. Petrů, S. Krejsta, Š. Ondroušek,  

   Š. Kameník (všichni 9. A), A. Vojtěch, L. Sychra, F. Sychra, R. Nesvadba, D. Ryba (všichni 9. B), D. Gric,  

   J. Straka (oba 9. C) 

- Matematická olympiáda – 1. místo – T. Klíma (5. B), 2. místo – A. Šindelářová (7. A), 3. místo –  

   M. Ženata (5. B), H. Řeháková, T. Stejskalová (obě 7. A), 4. místo – K. Dvořáčková (5. B), M. Charvát  

   (6. A), V. Vítovský (9. A), 5. místo – T. Veselý (7. A), 6. místo – A. Pospišilík, K. Kubínová (oba 7. A),  

   A. Bednářová (8. A), D. Havelka (9. A), 7. místo – B. Jakubů (8. A), E. Bártová (9. A), 8. místo –   

   V. Petrů  (9. A), 9. místo – K. Škrabal (7. A), 10. místo – M. Grenar (5. B) 

- Pythagoriáda – 1. místo – T. Klíma (5. B), 2. místo – M. Ženata (5. B), 3. místo – A. Šindelářová (7. A),  

   5. místo – K. Dvořáčková (5. B), H. Řeháková, T. Stejskalová (obě 7. A), R. Blaha (8. A), 6. místo –  

   V. Jakubů, Š. Šustáček, D. Zemánek (všichni 7. A), 7. místo – M. Grenar, J. Ryšávka (oba 5. B),    

   L. Oujeský (8. A), 8. místo – T. Veverka (5. B), M. Peňáz (7. A), 10. místo – F. Hebelka (5. B),  

   K.  Škrabal, T. Veselý (oba 7. A) 

- Matematický klokan – 1. místo – M. Ženata (5. B) 

- Olympiáda v českém jazyce – 5. místo – B. Jakubů (8. A) 

- Olympiáda v anglickém jazyce – 5. místo – M. Kaderka (7. B), 10. místo – Z. Křehula (9. B) 

- vědomostní soutěž Eurorebus – postup do krajského kola – třídy 6. A, 9. A 

- Biologická olympiáda – 3. místo – B. Jakubů (8. A) 

- Zeměpisná olympiáda – 3. místo – F. Sychra (9. B), 8. místo – M. Peňáz (7. A) 

- vědomostní soutěž „Bible a my“ – 3. místo – L. Škrabalová (6. B), 4. místo – B. Jakubů (8. A),  

   6. místo   A. Stejskalová (6. A), 7. místo – M. Kryštofová (9. A) 

- přehazovaná – 2. místo – dívky 6. – 8. ročníku – L. Krejčířová, A. Hlaváčková, K. Kovářová (všechny  

   6. B), J. Řehořová, V. Kostíková, J. Šamšulová (všechny 7. A), J. Opálková, T. Petrová, K. Dokoupilová  

   (všechny 7. B), M. Vladíková, E. Špidlíková (obě 8. B) 

- přespolní běh – 2. místo – družstvo starších žáků, 3. místo – družstvo mladších žáků, 5. místo –  

   družstvo starších žákyň, 10. místo – družstvo mladších žákyň, 2. místo – V. Petrů (9. A), 3. místo –  

   F. Sychra (9. B), 4. místo – D. Zemánek (7. A), 6. místo – L. Sychra (9. B), 9. místo – A. Zukal (7. B) 

- Pohár rozhlasu – běh na 60 m – 5. místo – J. Opálková (7. B), 6. místo – Š. Petrů (6. A), 8. místo –  

   D. Kaláb (8. A), 10. místo – A. Sivera (6. A), štafeta 4 x 60 m – 2. místo – mladší žáci – D. Zemánek  

   (7. A), A. Sivera, Š. Petrů, J. Novotný (všichni 6. A), 5. místo – starší dívky – J. Opálková (7. B),  

   M. Pohlová (8. A), V. Staňková, M. Klevetová (obě 9. A), skok vysoký – 3. místo – D. Zemánek (7. A),  

   4. místo – Š. Petrů (6. A), 5. místo – M. Klevetová (9. A), 6. místo – V. Staňková (9. A), 8. místo –  

   Š. Kameník (9. A), 9. místo – F. Mazáč (7. A), 10. místo – A. Zukal (7. B), skok daleký – 4. místo –  

   J. Opálková (7. B), 10. místo - V. Staňková (9. A), vrh koulí -  4. místo - M. Klevetová (9. A), běh na  

   1000 m – 2. místo – D. Zemánek (7. A), 10. místo – M. Najer (7. A), běh na 800 m – 7. místo –  

   M. Pohlová (8. A), celkové pořadí družstev – 3. místo – mladší žáci, 6. místo – starší žákyně 

- Olympiáda 1. tříd ve Velkých Opatovicích – atletický čtyřboj – 2. místo – N. Vorlická (1. A), běh na  

   400 m – 1. místo - N. Vorlická (1. A), 8. místo – V. Šafářová (1. A), 10. místo – V. Stehlík (1. C),  běh  

  na 50 m – 5. místo - N. Vorlická (1. A), hod kriketovým míčkem – 8. místo – D. Holík (1. B), skok  

  z místa do dálky – 7. místo – N. Vorlická (1. A), D. Trubelja (1. C), celkové pořadí škol – 8. místo 

- Pohár krále Jiřího – skok daleký – 6. místo – J. Novotná (3. B), 10. místo – V. Veselá (3. A), hod  



   kriketovým míčkem – 5. místo – M. Krejčířová (2. B), J. Mazal (5. A), 9. místo – E. Zukalová (5. B),  

   10. místo – N. Nováková (5. A), běh na 400 m – 6. místo – J. Novotná (3. B) 

- Dřevo, materiál budoucnosti – 10. místo – třída 9. B 

- výtvarná soutěž „Mé toulky přírodou“ – 2. místo – P. Novotný (8. B) 

- výtvarná soutěž k olympiádě 1. tříd ve Velkých Opatovicích – 2. místo – M. Kyklošová (1. B), cena   

  poroty – S. Ježová, K. Šístková (obě 1. B) 

 
Městské soutěže 
- Matematický klokan – 1. místo – P. Ďurčan (3. A), M. Ženata (5. B), M. Charvát (6. A), J. Jindra (9. A),  

  2. místo – P. Axman (3. B), K. Dvořáčková (5. B), A. Šindelářová (7. A), B. Ostrý, M. Formánek (oba  

  9. A), 3. místo – T. Klíma (5. B), T. Stejskalová (7. A), D. Havelka (9. A) 

- „Den Země“ - Ekologická část – 8. místo – třída 9. A 

                          - Výtvarná část – P. Bobková (3. B), P. Novotný (8. B) 

- přehazovaná – 1. místo – mladší žákyně, 1. místo – starší žákyně 

 
            Návštěva Francie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Sušilova 

Celostátní soutěže      

- soutěž počítačové gramotnosti IT – SLOT (účast v republikovém kole) – F. Svoboda (8. D) 

 

Krajské soutěže 

- Brno - 4. místo ve florbalu mladších dívek (3. – 5. roč.) 

 

Okresní soutěže 

- Florbal – 1. místo – mladší dívky (3. – 5. roč.) 

- Literárně výtvarná soutěž „Vytvoř si svůj komiks – Smích je koření života“ – 1. místo – K. Oujezská     

   (9. D), 2. místo – E. Láníková (8. D) 

- Dřevo – materiál budoucnosti  - 6. místo – L. Kohoutková, T. Machačová, K. Jílková, D. Hofírek,  

   Š. Žáček (všichni 9. D), 9. místo – D. Lokaj, M. Stanček, T. Straka, K. Oujeská, V. Vavřín (všichni 9. D) 

- Turnaj v přehazované – 3. místo – žákyně 6. - 7. ročníku, 3. místo – starší žákyně 8. – 9. ročník 

- Okresní kolo ve vybíjené – 2. místo – žáci – 4. – 5. ročník 

- Štafetový běh – 3. místo – žáci 2. – 5. ročníku 

- Skok do dálky z místa – J. Martínek (3. D) 



- Okresní finále v minifotbalu  „Memoriál Vladimíra Kotrhonze“ – 3. místo – žáci 6. – 9. ročníku 

- McDonald´s Cup – 3. místo – žáci 1. – 3. ročníku 

- Pohár krále Jiřího Kunštát: běh 50 m – ml. žáci - 2. místo – Michal. Sychra (3. D), 6. místo – D. Dostál    

  (3. D) běh ml. žákyně - 9. místo – A. Hrebíková (2. C), běh 400 m – ml. žáci - 3. místo – Michal  Sychra  

  (3. D), 5. místo – D. Dostál (3. D),  běh 400 m – ml. žákyně - 8. – 9. místo – A. Hrebíková (2. C), skok  

  daleký - 2. místo – D. Dostál (3. D), 5. místo – Michal Sychra (3. D), 8. místo – J. Martínek (2. D), hod  

  kriketovým míčkem ml. žáci - 5. místo – Michal Sychra (3. D), 8. místo – J. Martínek (3. D), 9. místo –  

  D. Dostál (3. D), skok daleký st. žáci - 7. místo – F. Čermák (5. D), 9. místo – M. Rychnovský (5. C),  

  běh 600 m st. žáci - 4. – 5. místo F. Čermák (5. D), čtyřboj družstev ml. žáci - 1. místo – M. Sychra,  

  D. Dostál, J. Martinek (všichni 3. D) 

- Pohár rozhlasu - ml. žákyně běh 60 m – 3. místo - T. Dvořáková, (7. D), 5. místo – K. Šafránková  

  (7. C), běh 4 x 60 m – 7. místo - T. Dvořáková (7. D), K. Šafránková (7. C), K. Vafková (6. D),  

  N. Vybíralová (6. C), skok vysoký - 8. místo – K. Langrová (6. C), B. Kassaiová (7. D), skok daleký -  

  7. místo – K. Vafková (6. D), hod míčkem - 1. místo – K. Vafková (6. D), umístnění družstev -  

  10. místo, mladší žáci běh - 2. místo – F. Olesov (7. C),  7. místo - V. Hrabec (6. D), hod míčkem  –  

  10. místo – L. Dibala (7. D), skok daleký – 4. místo – F. Olesov (7. C), 8. místo – F. Čejka (7. C), skok  

  vysoký – 4. místo – V. Hrabec (6. C), 7. místo – D. Vitouch (6. D), O. Šmoldas (6. C), st. žákyně běh  

  60 m - 10. místo – A. Cecavová (8. C), skok vysoký – 6. místo – A. Cecavová (8. C), 9. místo –  

  V. Pečínková (8. D), starší žáci vrh koulí - 6. místo – D. Bránský (9. D), běh 60 m – 1. místo –  

  T. Straka (9. D), 4 x 60 m - 4. místo – T. Straka, M. Stanček, Š. Žáček (všichni 9. D), J. Rozkošný (8. D),   

  skok vysoký – 7. místo – Š. Žáček (9. D), 8. místo – P. Blaha (8. D) 

 

Městské soutěže 

- Ekologická soutěž „Den Země“ – 3. místo J. Žáček, V. Alexa, F. Svoboda (všichni 8. D),  

   5. místo – S. Bartoš, J. Rozkošný, P. Blaha (všichni 8. D), 7. místo – D. Hofírek, T. Straka, Š. Žáček   

  (všichni 9. D) 

- Výtvarná soutěž „Den Země“ - kategorie 6. – 9. tříd – B. Kassaiová (7. D), Z. Gungaa (8. D),     

   kolektivní práce – S. Layerová, V. Pečínková (obě 8. D) 

 

 
Žákovský ples Sušilova 

- šerpování deváťáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Slovákova 

Krajské soutěže 

- Mc Donald´s Cup – 3. místo – M. Fiala (4. E), T. Korčák (4. G), L. Prokeš, J. Vajčner, F. Rozehnal, 

  P. Novák (všichni 5. E), V. Malach, B. Sluka (oba  5. F)  

- Logická olympiáda – úspěšní řešitelé – S. Frömel, M. Procházková, D. Machová, Š. Tichý (všichni 5. E) 

- volejbal starších žákyň – 4. místo – J. Chladilová, R. Staňková, N. Hladká (všechny 9. E),  

  S. Zdražilová, N. Továrková (obě 8. F), T. Chlupová, D. Součková, N. Botošová (všechny 7. E) 

- volejbal mladších žáků a žákyň „3 + 3“ – 5. místo  

- volejbal starších žáků – 6. místo 
Družstvo prvňáčků Slovákova na Olympiádě dětí 

a mládeže ve Velkých Opatovicích - 2. místo 

v celkovém pořadí škol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní soutěže 

- Olympiáda z českého jazyka – 6. místo – H. Marková (8. E) 

- Matematická olympiáda – 4. místo – M. Procházková, 10. místo – Š. Tichý (oba 5. E) 

- „O lysické sluníčko“ – recitační soutěž - 2. místo – L. Klevetová (1. G), 3. místo – A. Čechová (2. G)  

- soutěž v recitaci – 1. místo – L. Kubenová – 6. E, účast v krajském kole 

- Olympiáda 1. tříd ve Velkých Opatovicích – 1. místo – běh na 50 m – O. Tichý (1. F), 2. místo – běh  

  na 50 m – L. Klevetová (1. G), 3. místo – malý maraton 400 m – O. Tichý (1. F), 3. místo – skok  

  z místa – O. Tichý (1. F), 1. místo – čtyřboj chlapců - O. Tichý (1. F), 3. místo – čtyřboj dívek -  

  L. Klevetová (1. G), 2. místo – atletický čtyřboj škol – družstvo 1. FG, výtvarná soutěž – 1. místo  

  kolektiv 1. G 

- volejbal starších žákyň – 1. místo (viz krajské soutěže) 

- volejbal starších žáků – 2. místo – R. Maleček (9. F), F. Nyahay, A. Filler, P. Hachler, D. Schütz (všichni  

  8. F), L. Janíček, T. Janíček, J. Machač (všichni 7. F) 

- volejbal mladších žáků a žákyň – 2. místo -  M. Šterc (6. F), T. Janíček, L. Janíček, J. Machač (všichni  

   7. F), T. Chlupová, D. Součková, N. Botošová, A. Přibylová, J. Řezníčková, M. Prudká (všechny 7. E) 

- „Ukážeme vám, co ve vás vězí“ – polytechnická soutěž – 3. místo – J. Homolka, M. Sedlák (oba 9. E),  

  R. Maleček (9. F) 

- „Postav most“ – polytechnická soutěž – 6. místo – M. Olbert, D. Klíč (9. E), R. Maleček (9. F),  

  10. místo – M. Sedlák, J. Homolka, R. Klapuš (všichni 9. E) 

- „Dřevo, materiál budoucnosti“ – polytechnická soutěž – 7. místo – družstvo 9. EF 

- O nejlepšího angličtináře – 3. místo – družstvo žáků 8. EF, 7. místo – M. Blažek, M. Bresser (9. E) 

- Ekonomická olympiáda – 1. místo – J. Chladilová (9. E) 



- florbal 3. až 5. tříd – 4. místo – M. Krenželok, J. Dufek (3. G), V. Koudelka, P. Lubinský, M. Kolář 

  (všichni 4. E), D. Malina (4. G), J. Vajčner, A. Vévoda (oba 5. E), M. Kopecký (5. F)  

- Mc Donald´s Cup – 1. místo (viz krajské soutěže) 

- přehazovaná mladších žákyň – 1. místo – N. Botošová, T. Chlupová, M. Prudká, D. Součková,  

  J. Řezníčková, A. Přibylová (všechny 7. E), A. Maršálková, L. Minxová (obě 7. F) 

- Kunštátská laťka – 3. místo – N. Hladká (9. E), R. Maleček (9. F), 5. místo – A. Hartlová (7. E), 6. místo      

  M. Matuška (7. F) 

- Pohár rozhlasu – 2. místo – vrh koulí – R. Staňková (9. E), 3. místo – skok daleký – D. Baňa (8. E) 

- Pohár krále Jiřího z Kunštátu – atletická soutěž – 2. místo – běh na 400 m – M. Krenželok (3. G) 

 

Městské soutěže 

- Matematický klokan – 3. místo – J. Klimek (3. E), 5. místo - J. Vajčner (5. E), 7. místo - J. Chladilová  

  (9. E), 10. místo - M. Marková (6. F) 

- „Básničková soutěž“ – oceněny – L. Kubenová, N. Látalová, A. Čániová (všechny 6. E) 

- „Příběhy mého kraje“ – literární – 3. místo - A. Koudelková (6. E), výtvarná – A. Vítková (1. F) 

- „O nejkrásnější figurku do Betléma“ – oceněná žákyně – J. Berousková (6. F) 

- „Zahrádka pro všechny generace“ - výtvarná soutěž - oceněné práce kolektivů 6. E a 6. F 

- „Zimní radovánky“ - 1. místo - A. Čániová (6. E) 

- „Den Země“ – ekologická soutěž – 4. a 6. místo – žáci 8. EF, výtvarná soutěž – oceněné práce –  

  B. Stloukalová (5. E), D. Oujeský (5. F), kolektiv školní družiny - 14. oddělení, D. Součková (7. E),  

  M. Odehnalová (6. E) 
Vystoupení pěveckého sboru Slovákova v synagoze - 

vedoucí sboru V. Ertlová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školní rok 2018/19 

     V následujícím školním roce budeme mít o 2 třídy více a tomu bude odpovídat i nárůst počtu žáků. 

Počet oddělení školní družiny zůstane na 14 (po 5  na pracovištích nám. 9. května a Slovákova,  

4 na pracovišti Sušilova), maximální kapacitu 415 dětí zřejmě naplníme. 

     Dojde ke změně při úhradě školních obědů, kde i částečně v souvislosti s GDPR budeme požadovat 

úhradu prostřednictvím inkasa. Současní strávníci obdrží dopis s návratkou do 30. 6.  

     V souvislosti s výstavbou polytechnického centra na pracovišti Slovákova bude omezen přístup na 

školní hřiště a z hlediska bezpečnosti žáků budou přijata další opatření. 

    

      Všem dětem přeji radostné prázdniny se spoustou zážitků. Vám rodičům odpočinek na letních 

dovolených, najdete-li si na ně při pracovním vytížení čas.               

                                                                                                                  Vladimír Ochmanský, ředitel školy 


